



## DIR Invest ApS

Højskolevej 4  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 17049801

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.11.2021

---

**Ole Østergaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

DIR Invest ApS

Højskolevej 4

5500 Middelfart

CVR-nr.: 17049801

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Ole Østergaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af ejendomme samt handel med værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.206 t.kr. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(74.075)</b>	<b>(49.881)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(17.638)	(17.638)
Andre driftsomkostninger		0	(15.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(91.713)</b>	<b>(82.519)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		369.627	602.155
Andre finansielle indtægter		1.404.723	553.869
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(3.605)	(1.003)
Andre finansielle omkostninger		(133.565)	(247.138)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.545.467</b>	<b>825.364</b>
Skat af årets resultat	2	(339.192)	(137.770)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.206.275</b>	<b>687.594</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	10.000.000
Overført resultat		1.206.275	(9.312.406)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.206.275</b>	<b>687.594</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		1.309.860	1.327.498
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>1.309.860</b>	<b>1.327.498</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		91.667	91.667
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>91.667</b>	<b>91.667</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.401.527</b>	<b>1.419.165</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.200.482	4.950.450
Andre tilgodehavender		38.200	47.569
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.238.682</b>	<b>4.998.019</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.135.025	3.044.491
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.135.025</b>	<b>3.044.491</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>134.786</b>	<b>157.390</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.508.493</b>	<b>8.199.900</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.910.020</b>	<b>9.619.065</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Overført overskud eller underskud		2.612.245	1.405.970
<b>Egenkapital</b>		<b>5.612.245</b>	<b>4.405.970</b>
Udskudt skat		9.000	6.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>9.000</b>	<b>6.000</b>
Bankgæld		2.569.001	2.654.536
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.569.001</b>	<b>2.654.536</b>
Bankgæld		999.787	1.703.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.650	24.725
Gæld til tilknyttede virksomheder		706.108	72.503
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		500.000	500.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		482.189	243.339
Anden gæld		6.040	8.353
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.719.774</b>	<b>2.552.559</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.288.775</b>	<b>5.207.095</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.910.020</b>	<b>9.619.065</b>
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.000.000	1.405.970	4.405.970
Årets resultat	0	1.206.275	1.206.275
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.000.000</b>	<b>2.612.245</b>	<b>5.612.245</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	17.638	17.638
	<b>17.638</b>	<b>17.638</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	336.192	177.770
Ændring af udskudt skat	3.000	(40.000)
	<b>339.192</b>	<b>137.770</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.371.920
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.371.920</b>
Af- og nedskrivninger primo	(44.422)
Årets afskrivninger	(17.638)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(62.060)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.309.860</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	91.667
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>91.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>91.667</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Online Advisor	Frederiksberg	ApS	25	27.366	(214.249)

## 5 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer <b>kr.</b>
Dagsværdi ultimo	4.135.025
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	1.201.618

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dansk Industri Rens Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 400 t.kr. i ejendomme. Bankindestående og værdipapirer er stillet til sikkerhed for bankgæld.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.310 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte bankindestående udgør 122 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte værdipapirer udgør 3.196 t.kr.
